СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 января    2020 г.   №3                                                                             с. Новороманово

	О  прекращении   полномочий
депутата    Совета    депутатов
Новоромановского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края, заявления депутата Соколова А.М. о досрочном прекращении полномочий,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Прекратить полномочия депутата по округу № 1 Совета депутатов Муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края Соколова Сергея Михайловича.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет в разделе Сельсоветы и на информационном стенде администрации Новоромановского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоромановского сельсовета                                                С.В. Вернер